

# MUISTIO

Kehittämiskeskittot

## KEHITTÄMISKESKITTOSTON KOKOUS

Kehittämiskeskittoston nimi Hyrylän ydintiimi		
Päivämäärä 20.3.2023	Aloitusaika 17:00	Päätymisaika 19:00
Paikka Aunela, Jääkäripolku1, 04300 Tuusula		

## LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja Tomi Tervo	
Kokouksen sihteeri Outi Kyntöaho	
Läsnä olevat jäsenet Noora Matikainen, Päivö Kuusisto, Jukka Kaikkonen, Anne Häkkinen, Mikko Siltanen, Päivi Kivistö	Poissa olevat jäsenet Pia Laamanen, Mari Korhonen
Muut osallistujat Minna Mielonen, vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, Tuusula	

## KÄSITELLYT ASIAT

### 1. Kokouksen avaaminen ja sihteerin valinta

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17:08. Sihteeriksi valittiin Outi Kyntöaho

### 2. Tuusulan uusi vapaaehtoistoiminnan koordinaattori

Minna Mielonen osallistui kokoukseen ja kertoi tavoitteistaan perehtyessään uuteen tehtäväänsä. Ydintiimiläiset esittäytyivät ja kertoivat omista taustoistaan ja toiminnasta missä itse ovat mukana.

### 3. Leikkimökin tilanne

Keskuteltiin leikkimökistä ja todettiin, että se voidaan jättää paikoilleen. Ehdotettiin, että Kievariin voisi rakentaa uuden leikkimökin yhteisön voimin, jolloin se sitouttaisi alueen ihmisiä myös sen kunnossa pitämiseen. Hankkeeseen voisi hakea tukea Kehittämiskeskittoston määrärahoista.

### 4. Toimintarahahakemuksia

Tuusulan sateentekijät, Toni Luode (Jäädisko), Tuusulan taitokädet, Ukrainalasten apu, Hyrylän eläkeläiset ry ovat hakeneet avustusta ja ne on myönnetty. Keskuteltiin voiko sama yhdistys hakea avustusta useampiin eri hankkeisiin. Todettiin, että tässä vaiheessa niiden rajaaminen ei ole tarpeen. Jos tulevaisuudessa hakemuksia tulee liian yksipuolisesti, myöntämistä voidaan rajata perustellusti. Tärkeintä on, että toiminta on kaikille avointa, eikä sillä tavoitella taloudellista voittoa.

### 5. Asukastoimikuntien kehittäminen

Tilanne: kaikilta ydintiimeiltä on saatu haastattelut, seuraavaksi artikkelin kokoaminen

TUUSULA

Elämisen  
taidetta.

# MUISTIO

## Kehittämisverkostot

### 6. Lausuntopyyntö: Harjulan kaavamuutos

[www.tuusula.fi/kaavatvireilla](http://www.tuusula.fi/kaavatvireilla) -> Harjula. Deadline 23.4.

Keskuteltiin lausuntopyynnösä ja sovittiin, että kaikki tutustuvat kaavamuutokseen ja erityisesti kommentteja odotetaan Pia Laamaselta, joka asuu Kievarissa.

### 7. Hyrylän Torpalla 17.4. järjestettävän verkostotapahtuman suunnittelu

Kutsutaan yhdistyksiä somekanavien ja yhdistyskirjeen kautta. Pyydetään mukaan myös Minna Mielonen ja Katja Repo. Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan ydintiimille, jotta tiedetään varata riittävästi tarjottavaa. Päivö Kuusisto organisoii kahvitarjoilun. Osallistujamäärä tulee ilmoittaa viimeistään kolme päivää ennen tapahtumaa.

Teemana on avata yhdistyksille tietoisuutta siitä minkälaista tukea he voivat saada toimintaansa ydintiimin kautta niin taloudellisesti kuin yhteyksien luomisen kautta. Päivö Kuusisto organisoii kahvitarjoilun. Outi Kyntöaho tekee tapahtumassa jaettavan A4-flyerin, jossa on ohjeet avustusten hakemiseen. Lisäksi jaetaan vuoden 2022 flyeria, jotka Minna Mielonen toi kokoukseen.

### 8. Muut asiat

Rantapuiston avajaiset tulevat olemaan kesäkuun lopussa. Kun päivästä saadaan varmistus, sovitaan miten ydintiimi voisi näkyä tapahtumassa.

Osbussa on esitetty monia hyviä ideoita, joihin kaikkien on hyvä tutustua ja mahdollisuuksien mukaan osallistua Osbu-työpajoihin. Keskusteltiin mm. ehdotuksesta lisätä penkkejä Hyrylään ja todettiin, että se helpottaisi mm. ikäihmisten liikkumista jalkaisin, kun välillä voisi hetkeksi levähtää.

### 9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:56.

## ALLEKIRJOITUKSET

Aika ja paikka

Tuusula, 24.3.2023

Puheenjohtajan allekirjoitus

Sihteerin allekirjoitus

## HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen

[paatoksenteontuki@tuusula.fi](mailto:paatoksenteontuki@tuusula.fi) ja kopio [osallisuus@tuusula.fi](mailto:osallisuus@tuusula.fi).

# MUISTIO

Kehittämisverkostot

**Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päätyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.**